tf[
~

PODER LEGISLATIVO
~Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2021

PROCES.50 ADMINISTRATIVO Nº 21/2021

CONTRATO Nº 26/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS CNPJ/W' Nº
13.266.598/0001-07 CONTRATADA: MÉRCIA FONSECA PEIXOTO LOPES ME, CNPJ Nº
08.603.229/0001-22. FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E PELA LEI Nº
8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS DEMAIS ALTERAÇÕES OBJETO: SERVIÇOS DE
ASSESSORIA/CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM CONTROLE INTERNO
PARA NORMATIZAÇÕES, PROCEDIMENTOS E ROTINAS PARA ATENDER À
DEMANDAS DA CONTROLADORIA INTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DE JFSUS. ASSINATURA DO CONTRATO: 10/03/2021. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 10 (DEZ) MFSES. UNIDADE: 01- CAMARA MUNICICPAL -
PROJETO/ ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA FONTE: 00 -
RECURSOS VINCULADOS VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).
FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTO ANTÔNIO DEJESUS/BA

Processo: 16386e21 -  D
oc. 82 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: M
A

R
C

E
L

O
 SO

U
Z

A
 M

A
SC

A
R

E
N

H
A

S - 17/05/2021 11:11:54, FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 A
SSIS L

IM
A

 D
A

M
A

SC
E

N
O

 - 17/05/2021 11:46:31
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b78b0bd-6935-438c-95f9-f0546d5979a1